Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

09.09.2016                                                                                                                    № 30
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 24.12.2015 №29 «Об установлении процентных долей от кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды»
В целях приведения  нормативно - правовых актов сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области, Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»                                                                 РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 24.12.2015 №29 «Об установлении процентных долей от кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды»:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава    сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                         С.Ф.Зубкова